

Traktorgården Give ApS

Bæksgårdvej 10
7323 Give

CVR-nr. 38 29 51 60

Årsrapport for 2020/21



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1. december 2021

Søren Skøde Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Traktorgården Give ApS Bæksgårdvej 10 7323 Give
E-mail:	sk@tggive.dk
CVR-nr.:	38 29 51 60
Regnskabsperiode:	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted:	Vejle
Bestyrelse	Søren Hundahl, formand Søren Skøde Kristensen Eli Skøde Kristensen
Direktion	Søren Skøde Kristensen, direktør
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Rolighedsvej 7 7760 Hurup
Pengeinstitut	Andelskassen Svinget 1 7752 Snedsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af landbrugsmaskiner, reparation af landbrugsmaskiner mv. samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 1.960.484, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 719.693.

Årets resultat har været utilfredsstillende. Året har været præget af store omkostninger i forbindelse med overgang til New Holland forhandling, som har betydet betydelige omkostninger til omforandring, flytning og opbygning af organisationen. I kommende år forventes et positivt resultat ikke mindst grundet en god opbygning af organisationen og en god anerkendelse i markedet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		4.250.023	5.896.307
Personaleomkostninger	1	-5.352.275	-5.343.320
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.102.252	552.987
Afskrivninger		-521.868	-501.145
Resultat før finansielle poster		-1.624.120	51.842
Finansielle indtægter		7.751	9.544
Finansielle omkostninger	2	-854.797	-658.015
Resultat før skat		-2.471.166	-596.629
Skat af årets resultat		510.682	173.730
Årets resultat		-1.960.484	-422.899
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.960.484	-422.899
		-1.960.484	-422.899

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.522.331	1.579.892
Indretning af lejede lokaler		881.854	729.586
Materielle anlægsaktiver		2.404.185	2.309.478
Kapitalandele i kapitalinteresser		49.947	49.947
Finansielle anlægsaktiver		49.947	49.947
Anlægsaktiver i alt		2.454.132	2.359.425
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		11.901.486	11.857.577
Varebeholdninger		11.901.486	11.857.577
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.387.128	5.313.768
Igangværende arbejder for fremmed regning		791.038	363.679
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.727	0
Andre tilgodehavender		259.057	485.329
Udskudt skatteaktiv		773.841	263.159
Selskabsskat		94.000	0
Periodeafgrænsningsposter		228.640	0
Tilgodehavender		3.536.431	6.425.935
Likvide beholdninger		90.048	89.847
Omsætningsaktiver i alt		15.527.965	18.373.359
Aktiver i alt		17.982.097	20.732.784

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		133.335	83.335
Overkurs ved emission		0	232.144
Overført resultat		-853.028	-74.688
Egenkapital		-719.693	240.791
Kreditinstitutter i øvrigt		1.453.652	1.825.955
Anden gæld		91.720	776.295
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.545.372	2.602.250
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	361.000	486.000
Kreditinstitutter		7.986.528	7.127.270
Modtagne forudbetalinger fra kunder		152.381	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.863.836	8.784.096
Gæld til kapitalinteressere		4.597.817	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.331	2.242
Anden gæld		1.192.525	1.490.135
Kortfristede gældsforpligtelser		17.156.418	17.889.743
Gældsforpligtelser i alt		18.701.790	20.491.993
Passiver i alt		17.982.097	20.732.784

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	83.335	232.144	-74.688	240.791
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	950.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	0	-1.960.484	-1.960.484
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.182.144	1.182.144	0
Egenkapital 30. juni 2021	133.335	0	-853.028	-719.693

Noter

	2020/21	2019/20		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	4.493.072	4.583.207		
Pensioner	535.792	508.068		
Andre omkostninger til social sikring	323.411	252.045		
	5.352.275	5.343.320		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	14		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	194.629	0		
Andre finansielle omkostninger	658.369	657.199		
Kursreguleringer omkostninger	1.799	816		
	854.797	658.015		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2020	30. juni 2021	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	2.167.955	1.814.652	361.000	0
Anden gæld	920.295	91.720	0	0
	3.088.250	1.906.372	361.000	0

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SK Give Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leasingaftaler:

Restløbetid i 34 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.298, i alt kr. 44.135

Restløbetid i 34 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.298, i alt kr. 44.135

Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.795, i alt kr. 64.285

Restløbetid i 28 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.660, i alt kr. 102.480.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 12.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelager og debitorer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2021 t.kr. 13.288.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Hundahl (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-472913422172

IP: 92.43.xxx.xxx

2021-12-02 11:33:01 UTC

NEM ID 

Søren Skøde Kristensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-011077975985

IP: 85.218.xxx.xxx

2021-12-03 07:41:30 UTC

NEM ID 

Søren Skøde Kristensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-011077975985

IP: 85.218.xxx.xxx

2021-12-03 07:41:30 UTC

NEM ID 

Eli Skøde Kristensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-010555352531

IP: 85.218.xxx.xxx

2021-12-03 07:50:06 UTC

NEM ID 

Mads Bjørndal (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:18060273

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-12-03 08:47:46 UTC

NEM ID 

Søren Skøde Kristensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-011077975985

IP: 85.218.xxx.xxx

2021-12-03 12:28:54 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E0BE7-2TPK4-8DXOD-52D7E-SZ01V-0YW5E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>